
ŽENOU REGIONU se stala podporovatelka rodin
v krizi i zdravého rodinného života Dana Hubálková

Vítězkou devátého ročníku prestižního ocenění Žena regionu se za Pardubický kraj stala Dana
Hubálková, spoluzakladatelka aktivního centra Cesta pro rodinu v Žamberku. V hlasování 
veřejnosti obdržela v konkurenci dalších devíti nominovaných aktivních žen kraje nejvíce hlasů. 
Slavnostní předání ceny Žena regionu se uskutečnilo 17. října na Krajském úřadu Pardubického 
kraje. Ocenění Daně Hubálkové předali za přítomnosti zástupců soutěže a partnerů Miluše 
Horská, 1. místopředsedkyně Senátu PČR, první náměstek hejtmana Pardubického kraje 
Roman Línek a Marie Heřmánková, výkonná ředitelka neziskového projektu Žena regionu. 
Vítězka ceny Žena regionu v Pardubickém kraji Dana Hubálková stála před 20 lety u zrodu 
mateřského centra Pohoda v Žamberku. Díky iniciativě a nasazení Dany, která reflektovala 
aktuální potřeby rodin v Žamberku, vyrostla z malého prostoru pro sdílení zkušeností rodičů 
zejména na rodičovské dovolené organizace se širokým záběrem a pro široký okruh uživatelů
pod názvem Cesta pro rodinu. Ta zahrnuje Rodinné centrum, Miniškolku, Klub bez klíče, Azylový 
dům a Dům na půl cesty. V roce 2007 byla Dana Hubálková oceněna titulem Dobrovolník 
Pardubického kraje, nyní postupuje do národního kola soutěže Žena regionu, kde si prvenství 
odnese ta z krajských vítězek, která v hlasování veřejnosti obdržela absolutně nejvyšší počet 
hlasů. Vyhlášení celostátní vítězky se bude konat 25. října 2018 v Senátu Parlamentu ČR.

Tisková zpráva Pardubického kraje

Cesta pro rodinu, z.ú.
Sídlo organizace: Nádražní 22, Žamberk 56401

Bankovní spojení: 198498157 / 0300 | IČ: 612 39 330 | DIČ: CZ 612 39 330
www.cestaprorodinu.cz


